Date despre imobilul nr. 3324 Comuna/Oras/Municipiu: Topoloveni
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 3324

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
e eyy  Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Topoloveni
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Arges
Nr.| Nrcadastral Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Crt| Nr. topografic P P
Al 3.003 Sector cadastral:54 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/
Act Administrativ. nr. 130911, din 28/10/2004 emis de CJPSDPAT ARGES (Certificat de deces nr.25/29.
03.2006 emis de Primaria Orasului Topoloveni);

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE , dobandit prin Reconstituire, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) SIRBU IOANA DEFUNCT:Da

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Teren

Anexa Nr. 1 La Partea |

Nr cadastral

Suprafata (mp)*

Observatii / Referinte

3.003

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

2398
2401

N

3203
207
3210
3m
KXN
3387
3349
334
3342

Date referitoare la teren

Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil NU 3.003 20 750 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor

segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 507.940,565 2| 507.931,403 12.885
366.670,046 366.679,106
2| 507.931,403 3| 507.930,506 1.056
366.679,106 366.679,664
3| 507.930,506 4| 507.798,94] 217.996
366.679,664 366.505,846
4| 507.798,94 5| 507.810,073 13.826
366.505,846 366.497,648
5| 507.810,073 1| 507.940,565| 216.216
366.497,648 366.670,046
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** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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